                                                                                  AKUMULATORY
GEL VRLA
BPI-POLDHAM
Seria FMJ
Informacja o produkcie
Typoszereg baterii żelowych FMJ został zaprojektowany w celu zaspokojenia potrzeb odbiorców systemów zasilania
awaryjnego. Konstrukcja baterii umożliwia ich szybki montaż oraz łatwą eksploatację. Baterie FMJ produkowane są
pod nadzorem systemu jakości ISO 9001, spełniają wymogi odpowiednich norm europejskich i w związku z tym są

Typ
 baterii
Napięcie Un
[V]
Pojemność [Ah] Wymiary baterii [mm]
C20
1.75V, 25oC
Długość
 [L]
Szerokość
 [W]
Wysokość
[Hmax]
Waga
[kg]
6FMJ-16 12 16 181 76 167,5 6,1
6FMJ-25 12 25 166 175 125 9,8
6FMJ-65 12 65 350 167 184,5 25
6FMJ-85 12 85 329 172 228 31,5
6FMJ-100 12 100 407 173 224 38,8
BPI-POLDHAM Sp. z o.o. ul. Suchodolska 8/2, 04-011 Warszawa
Telefon:  (0-22) 870-52-25, (0-22) 870-55-95; Fax: (0-22) 870-66-30;  E-mail: bs@poldham.com.pl